quomodo... gehenna contemnes... incendat 10, 11; non iam timore gehennae 10, 90; gehennae aestus et incendia fugiantur 11, 1; cum... gehenna spectauerit ut incendat 13, 40; nos... trahere in gehenna 15, 49; futuro gehenne incendio concremandam 32, 15; in poenis gehennae 32, 10; aeternae poena gehennae 90, 15; a gehenne morte perpetua 90, 28; nihil habeat in nobis gehennae ignis 90, 45.

gelicidium: si graua gelicidia camporum... extimauerit 59, 6.

gema: inquinamenta caccaborum cucumae uel gemarum 81, 23.

gemere: uelut gementes et lassus 1, 65; mendicare sudare et gemere 1, 71.

gemitus: crebris gemitibus tundenda... corda thp 69; cum lacrimis uel gemitu... confiteri 3, 63; *gemitum lamentum* et luctum* 10, 102.

gemma: ornata auro uel gemmis Hierusalem 3, 92; aedificata auro uel gemmis... Hierusalem 90, 17.

generaliter: generaliter a Deo esse praeeptum 83, 22; generaliter tale est genus humanum 92, 47.

generare: in excessibus concupiscentiae generati th 3; Iudas... Domino scandalum generauit 13, 13; ne otium... minus lucrum... generaret 50, 2; aliquas molestias monasterio generans 87, 34.

generatio: redeat in paradiso generatio nostra thp 6.

gens: haec omnia gentes cogitant 11, 102.

gentilis: laudat de... oboedientia populum gentilium 10, 50.

genu: humiliato ad genua capite 13, 61; abbati... ad genuam incurbatus 13, 67; humilietur ei... ad genua 14, 21; fixa terrae cum ceruice genua 16, 54; abbati satisfecerit... ad genua incurbatus 16, 42; obsculentur genua abbati 19, 6; in satisfactione humiliati ad genua capitis 23, 50; fixis in terra genibus 24, 10; 25, 5; genua nostra... Deo flectantur 33, 32; Deo genua incurbare 33, 37; explendo totiens psallere... genua nostra 36, 4; genua nostra... Deo flectamus 36, 9; 36, 9; genua non flectantur 39, 6; 41, 4; 45, 1; genua... non flectantur 45, 2; 45, 10; genua non flectantur 45, 13; 45, 16; 45, 17; abbati genua obsculetur 50, 67; humiliant se ad genua abbati 53, 14; quae aguntur in oratorio genua 55, 4; genua flectant 55, 18; flectant genua 56, 1; flexa iam genua 56, 8; flexis sic genuis 56, 12; incurbato... capite... ad genuam 65, 6; satisfecerit ad genua incurbatus 73, 18; abbati ad genuam incurbati 80, 2; flectat ad genuam eius... suam ceruicem 89, 3; stat... curbatus in genibus 90, 31; osculetur genua sacerdotis 93, 34; omnes ei genua osculentur 93, 38; osculata genua eius 93, 39.

genus: de quattuor generibus monachorum cap 1; de generibus... monachorum 1, T; monachorum quattuor esse genera 1, 1; secundum genus est anachoritarum 1, 3; monachorum deterrimum genus est sarabitarum 1, 6; quartum... genus est monachorum nec nominandum 1, 13; quod genus nominatur girouagum 1, 14; magnum existimantes primum genus coenobitarum 1, 75; humani generis macina nostrum est corpusculum 8, 1; omnem exaltationem genus esse superuiae 10, 2; humano generi inimicus 11, 2; tale est genus humanum 92, 47.

gerere: gerat personam tacentis 9, 8.

gesta: alleget... in gestis caelorum 93, 26.

gestus: os... uel gestum a peccato custodiant 11, 40.

gignere: facturam quam genuit 8, 16; cinnamomum... uirgulta gignunt 10, 109; qui eum genuerunt 91, 6.

gladium: sicut seruit gladio theca 8, 6; *gladium... suum* Dominus uibrauit 14, 44.

gleba: nos... esse... terrae glebas... erectas 8, 6; terrae mortua reddita gleba 8, 13.

gloria: ad aeternam... gloriam pr 20; eius gloriae coheredes thp 11; quae coronetur ad gloriam thp 53; nihil...deest ei in gloria thp 65; eum sequi... ad gloriam ths 4; *nomini tuo da gloriam ths* 26; quod adiudicaret ad gloriam 1, 92; *condigne...ad superuenturam gloriam* 10, 92; iusti de sua gloria... uidebunt te 13, 30; definiri cum gloria 33, 43; glorias eorum... subducere 33, 44; cum gloriis suis subsequantur 33, 46; cum gloriis suis dici 33, 49; singula capita cum una gloria 33, 53; dant gloriam Deo 36, 6; uersum cum gloria 38, 2; *exultabunt sancti in gloria* 45, 14; dicant iam gloria 46, 9; psalmos... cum gloriis suis 55, 5; gloriae illae... pro orationibus constant, nam ipsae gloriae flexo... capite...dicantur 55, 6; una gloria explicent 56, 12; singula capita... cum una gloria 56, 14; *exultabunt sancti in gloria* 57, 26; uersum dicat... cum gloria 65, 9; uersum... cum gloria explicent 66, 4; dicentes... uersum... cum gloria 66, 6; 76, 3; *condignae... ad superuenturam gloriam* 90, 13; dicat... uersum... cum gloria uel cantilena 93, 31.

gloriarum: si gloriarum oportet ths 28; gloriatum est in ea 13, 18.

glutto: a gluttonibus exinanitus... relinquendus 1, 39; ne... uideatur... gyla... gluttonibus fratribus prouideri 16, 66; per pigritiam... otiosi gluttones 69, 20.

gradior: in quibus... uis... hominum oboedientiae gradiuntur 7, 23.

gradus: de honore uel gradum post abbatem cap 92; tres gradus doctrinae constituit 1, 82; contententibus de gradu fortiori 2, 26; primum humilitatis gradus est oboedientia 7, 1; diuersus gradus humilitatis uel disciplinae 10, 9; primum... humilitatis gradum 10, 10; (*similiter*) 10, 42; 10, 45; 10, 52; 10, 61; 10, 66; 10, 68; 10, 72; 10, 75; 10, 78; 10, 80; 10, 82; omnibus humilitatis* gradibus... perascens 10, 87; quibus... perascens gradibus 10, 92; gradibus humilitatis ascens 10, 119; modus obseruatio gradus 11, T; gradus doctrinae uel timoris 11, 13; confusus secundarii... habeatur gradus 22, 9; de honore uel gradu post abbatem 92, T; de fortiori gradu contententibus 92, 3; eorum confundat grados 92, 33; de ultimo gradu... desperatum 92, 37; secundo in gradu erigetur 92, 38; gradum optinere honoris 92, 42; per nullos grados honoris... descinderint 92, 44; cum incertos posuerit diuersorum grados 92, 48; aequales omnium haberi... grados 92, 54; in secundari gradu... designet 92, 61; suspensus honoris gradus habeatur 92, 66; diuersorum... confusus debere esse grados 94, 2.

gramen: *croceis gramina floribus redolent* 10, 97.

grandis: si grandis fuerit congraegatio 11, 20; 19, 18; 23, 54; quia noctes sunt grandes 33, 7; grandi... sconmunicatione condemnet 82, 26; cum grandis fuerit congregatio 92, 44.

gratanter: gratanter suscipiatur... donum Domini 27, 53; pro nomine eius gratanter portauimus 90, 31; gratanter se uelle adimplere 91, 7.

gratia : redeat in paradiso... per gratiam *thp* 6; nos gratiae suae restituit adoptionis *thp* 8; quam nobis prouidet gratia eius *thp* 66; muro nos suae gratiae circumdare *thp* 71; adtributo nobis suae gratiae adiutorio *thp* 79; per gratiam Dominum patrem audere dicere *thp* 81; *gratia Dei sum id quod sum ths* 27; rocemus... ut gratiae suae iubeat *ths* 41; gratiam suam petentibus tribuit 1, 79; caritatem... uel gratiam talem... habere 2, 30; cuius in nobis gratia fabricatur 2, 51; cum inimico redire in gratiam 3, 75; diuersitas concessae gratiae 9, 43; *ut det gratiam audientibus* 11, 52; cum inimico redire in gratiam 11, 74; tua gratia... *dirigis gressos* 14, 52; uocas nos ad gratiam tuam 14, 61; tua gratia possibile indicat 14, 66; uerbi gratia 15, 32; respondeat : Deo gratias 23, 2; dicant : Deo gratias 23, 35; 23, 42; adsint ad agendas Domino gratias 23, 43; diuinae sapientiae gratiam... inuenire 23, 56; respondeat... : Deo gratias 24, 39; dicentes : Deo gratias 25, 11; dicant simul : Deo gratias 32, 6; ei per agendas gratias iungamus in laudem 33, 34; peculiariter gratiarum actio est 33, 3; per gratiarum actione praeuentur 43, 2; agentes... Domino gratias 50, 17; 50, 23; 50, 35; agentes Deo gratias 50, 50; agentes... Domino gratias 50, 52; 50, 55; diuinam... gratiam promereri 53, 10; agentes gratias de 53, 14; qualem... meruerit gratiam... inuenire 53, 28; respondentes : Deo gratias 54, 5; ad solam gratiam illorum... adpetere 62, 7; *gratia Domino referatur* 71, 9; homini pacis gratiam redibere 71, 11; Deo... gratias redebere 73, 11; respondeat abbas : Deo gratias 89, 2; gratiam eius posse nos coronare 90, 56; non in odio sed in gratia 92, 13; in pace in gratia in patientia 92, 80; per... humilitatis gratiam... incurbatus 93, 52; *apud Deum et homines inuenies gratiam* 95, 16.

gratis : nec gratis panem uestrum manducauimus 78, 20; non gratis panem uestrum manducauimus 83, 14; horas operosi diei gratis transire 85, 7.

gratulari : uestra indigentia gratulatur 91, 27.

grauare : grauare se... diuersos non credunt 1, 17; defessis membris... somno grauari 31, 3; *ne quem uestrum grauaremus* 78, 20; 83, 15.

grauedo : somnii omnem grauidinem deponentes 33, 17; inarmonia grauidinis succutati somni 33, 20.

grauis : honoratos sarcinis grauibus *ih* 10; qui... frater gravem culpam admiserit 13, 62; qui satis grauem... culpam commiserint 14, 87; surgere graui adhuc capite 33, 21; si... grauior necessitas... perurgueat 33, 52; suauem uel grauem... somnum 50, 40; caricati... grauibus honoribus 59, 4; si grauia gelicidia camporum... aut graue sarcinum pondus extimauerit 59, 6; in hiemis graui algore 59, 9; sine graui iniuria... excludantur 83, 20; cum grauem eis laborem iniungimus 86, 25; si totum distrahere tibi graue uidetur 87, 19; ad probationem grauia proponantur 90, 3; si... grauis uobis... praeceptio conuenit 91, 43; si utrequae uobis graues sunt uoces 91, 55.

grauitas : propter taciturnitatis grauitatem 3, 33; ore... signato tacite grauitatis sigillo 9, 3; humiliter cum grauitate... loquitur 10, 80; quorum grauitas... fuerit... adprobata 11, 4; cum grauitate 11, 76; 11, 86; in superciliis grauitas 27, 26; proluxa nocte somni grauitas finiat 33, 9; tanta debet esse reuerentiae grauitas 47, 1; cum

grauitate 50, 22; 54, 2; 55, 2; 55, 10; causa Dei id est taciturnitatis et grauitatis 84, 3; non in leuitate sed in grauitate 92, 22.

grauiter : qui grauiter perdefessi sunt 28, 14; grauiter contristatus 55, 13.

gressus : quod sanitalis gressos sint... reformantes 1, 67; patibulos sibi praebeunt gressos 7, 44; tactus manuum et gressus pedum 8, 24; in gressum... pedum nostrorum... praesentem 10, 24; *iustorum dirigis gressos* 14, 52; *gressos hominis dirigetur* 14, 53; *perfice gressos meos* 57, 22; 66, 3.

grex : unus pastor et unus grex *thp* 47; inoboedienti gregi pastoris... diligentia adtributa 2, 8; sicut grex sine pastore aberrans 7, 29; scabies... procreata in grege 13, 4; pro hac oue gregis uestrae 14, 25; omnium ouium suarum gregem... conlectum 29, 4; uniuersum graegem suscipiant... excitandum 31, 5; super gregem uniuersum... ordinatus 83, 7; gregem Domini... suscipiet 93, 3; gregis istius... facturus es rationem 93, 19; diabolicas insidias gregi tuo futuras 93, 22.

grossus : paratura grossam cotidiana stamineam 31, 1; paraturam linostimam non satis grossam 31, 4.

gyla : uiae inputant quod gyla lucravit 1, 21; gylae suae... peregrinari 1, 30; per uaga suae consuetudinis gyla 1, 59; gyle cogit uoluntas 1, 60; propter... subministratione gylae 16, 55; quem numquam uincit... desideriorum gyla 16, 62; ne... uideatur gastrimargiae gyla... prouideri 16, 66; ut gylae satisfaciatur 23, 41; petenti gylae... satisfacere 26, 6; gylae desideria refrenare 53, 9; a gyla sua... communicati 53, 63.

gulosus : occupatione gylasae ambulationis 1, 63; a tepidis uel gylasae fratribus 53, 17.

gurdus : gurdus operibus intricentur 50, 76.

gustus : refectio... melliflua in gustu 10, 114.

gyrouagus : quod genus nominatur girouagum 1, 14; oboedientiae... gyrouagorum monachorum 7, 24.

gyrus : in capite gyros 27, 26.

h

habere : haberi... in mente *cap* 20; aliquid peculiare habere *cap* 82; quomodo debent haberi... sacerdotes *cap* 83; regula ueritatis habet initium *pr* 24; habeat uia* saeculi... pondera* *th* 22; quales nos cupit filios... habere *thp* 12; rationes nostra... paratas non habemus *thp* 20; nihil... minus habet in sua potentia *thp* 65; ut non habeat potestatem *thp* 70; *qui habet aures audiendi ths* 7; *dum lumen uitae habetis ths* 9; si bis habere... uitam *ths* 13; quod minus habet... possibile *ths* 41; in proprio arbitrio... habere* cellas 1, 10; ut... nihil habeat in nobis 1, 91; caritatem... circa... fratres habere 2, 30; sub sua cura fratrum... habere... numerum 2, 34; mortem... ante oculos suspectam habere 3, 53; zelum non habere 3, 72; habere super se... maiorem 7, 64; habet... anima... constitutam portam oris 3, 21; *uoluntas* habet poenam* 10, 44; taciturnitatem habens 10, 75; *aurae... uitam* aeternam habentes* 10, 98; *ibi locum non habet* 10, 107; ut... praepositos... praesentes habeant secum 11, 22; habeto taciturnitatem 11, 43; lectos praepositi habeant prope 11, 108; lectos habeant praepositi prope 11, 121; quae* sconmunicatio talem habeat meritum 12, 7; adstare... tibi

habet 13, 15; quas afferre... habes... *excusationes*? 13, 40; qui leuem culpam habuerit 13, 60; necessarios non habet corporales 13, 71; *his qui male habent* 14, 12; omnis opera praetium habet 16, 1; *tamquam nihil habentes* 16, 10; ut habeatur in mente 16, 48; consignatas habeat cutes 17, 10; ut... non habeat potestatem 19, 8; si ad sexta habent... reficere 19, 9; oculos habeant ad abbatem 19, 9; haberi... in mente 20, T; in mente habeat 20, 3; si in mente non habitauerint 20, 6; in mente haberi 20, 11; ut... in mente habeantur 20, 12; ut habeatur in mente 20, 13; habeatis Dominum... in mente me habete 20, 14; ut confusus secundarii... habeatur gradus 22, 9; ne... sera... habeat nihil 26, 5; (panem) cum... non habuerit 27, 4; lectum... in medio habeat 29, 3; tunc perfectam fidem habemus 33, 51; habeat permissionis licentiam 44, 13; habeant... licentiam 44, 15; in uno atrio lecta... habere 44, 19; oculos habeant ad abbatem 50, 18; licentiam habeant 50, 26; psalmos quos habent superpositos meditentur 50, 64; ut totum in nobis tristitia habeat 53, 62; haberi in mente 55, 16; ne nec sumptos monasterii habeat 61, 21; respondeat se habere praecceptum 62, 4; habeatur in mente 73, 19; licentiam... habeat 75, 6; *non quasi non habuerimus potestatem* 78, 21; ut... utrique habeant singulos... custodes 79, 12; cella... habeat clusuram 79, 18; quod dies iam habent in monasterio 79, 24; habere... paratura grossam 81, 1; habeant... palleum stamineum 81, 3; habeant paraturam linostimam 81, 4; habeant palleos linostimos 81, 5; habeant... paraturas subtiliores 81, 7; habeant... mannariola linea 81, 8; ut cum... in potestate archam non habuerit, non habeat ubi... abscondat 81, 13; caligas habere ferratas 81, 25; gallicas... habere clabatas 81, 27; in lectis habeant... mattas 81, 31; aliquid... peculiare habere 82, T; ut habeant... unde... uiuant 82, 3; omnia quae habemus 82, 8; peculiariter aliquid... habere 82, 17; peculiare aliquid habere 82, 18; aliquid peculiare... habere 82, 24; emenda uel habenda Deus... adparat 82, 25; quomodo debent haberi in monasterio sacerdotes 83, T; peregrinorum loco habeantur... sacerdotes 83, 1; *habemus ad Dominum* 86, 15; *uinde quae habes* 87, 14; peculiare aliquid habere 87, 17; si hoc... habuerit uotum 87, 26; qui... non habuerit uoluntatem 87, 33; se nihil habere 87, 41; quem... omnium habuerit uultus ignotum 87, 49; ut... res monasterii... habeat 87, 57; in potestate nihil habeat 87, 62; nihil... peculiare haberi 89, 21; ut nullus... repetendi... fiduciam habeat 89, 33; quidquid... desiderio habuerit 90, 9; ut nihil habeat in nobis 90, 45; inaccessibile limen eius ulterius habere 90, 65; quae liberum habet arbitrium 90, 90; *uinde omnia quae habes* 91, 18; nihil aliud nisi poenas... habituri 91, 31; *dum licentiae... lumen habetis* 91, 33; habeat... titillatione... desiderii 91, 36; *uinde omnia quae habis... habebis thesaurum in caelo* 91, 44; prout quis habet... deferunt 91, 54; de... substantia nihil habere 91, 56; ut nihil habeat de saeculo 91, 61; aequales omnium haberi... gradus 92, 54; suspensus honoris gradus habeatur 92, 66; post ipsum in omnibus habeatur 93, 65; licentia habeat adtributa 93, 66; licentiam habeat... ordinare 93, 70; *tene quod habes* 93, 85; circellum habeat... in fimella 95, 24.

habitare : in... regni tabernaculo... habitare *ths* 18; *quis habitauit in taber-*

naculo tuo? ths 19; audiuius habitandi praecceptum *ths* 39; merces... habitandi... *terram* 3, 84; solitaria dispositio habitandi 7, 37; *habitauero in postremis maris* 10, 28; ut... monasteriis habitent 33, 3; qui monasterio habitat 37, 57; ad tempus... quo habitat 37, 64; supra... congregationem... XXX habitat diebus 94, 7.

habitatio : habitatio ei monasterii denegetur 90, 2.

habitor : cum... interrogassemus... de habitatore tabernaculi... si compleamus habitatoris officium *ths* 39.

habitus : solo tunsurae habitu separati 7, 31; nec... facile propositi* habitus inponatur 90, 68; nostrum cum susciperis habitum 90, 78; sancti propositi* habitum accipere 90, 82; exutus... habitu sacro 90, 85; non Christi praedatus habitus polluatur 90, 86; se... in ipso habitu humiliet 93, 52; non... uilescat... sanctus habitus 95, 21.

haedus : *sequestrans nos ab aedis thp* 22; sequestratus ad sinistram inter edos 13, 31.

haereticus : non dicendi fratris sed heretici legis 13, 2; in hereticorum incidet sectam 14, 69; non credentibus paganis et hereticis 16, 4.

halare : *alantes campi iucundis... odoribus polenti* 10, 97.

haustus : non ad oreum uno austu... bibat 27, 23.

hebdoma : intrantibus in eudoma septimanariis 16, 39; completa ebdoma ab exeuntibus... recipiat 16, 40; in eudoma... introitus 18, 13; introire... in eudoma cocynae 19, T; introituri... in eudoma 19, 1; qui ingraediuntur in eudoma cocynae 19, 2; intrate in eudoma 19, 7; in eadem... eudomam... adimpleant 19, 19; fratres in eudoma ipsa discolunt 19, 20; in eadem eudomam... exerceant 19, 22; mox... in eudoma... intrauerint 19, 25; in... septem dies eudomae suae 19, 26; in exitu* eudomae suae 23, 37; in eudoma... introitus 24, 6; ingredior in eudoma lectionis 24, 9; per uices eudomadum 24, 15; finita eudoma sua 24, 17; septimo die eudomae suae 25, 1; in sequenti aliena eudoma 25, 12; in eudoma sua 31, 6; collegam eudomarum suarum 32, 1; expleta eudoma 81, 24.

hebdomada : introire in eudomada cocynae *cap* 19; in... seruitio per eudomadam deputentur 18, 10; eudomadas singulas legendo... exerceant 24, 1; cum singulas expleuerint eudomadas 24, 3.

hebdomadarius : quomodo debent communicare eudomadarii cocynae *cap* 21; post omnibus eudomadariis egressis* *cap* 22; quomodo debeant eudomadarii inseruire mensis *cap* 23; de eudomadario lectore *cap* 24; ab eudomadariis septimo die cocendam *cap* 25; de eudomadariis officii diuini* *cap* 31; exeuntes... de oratorio eudomadarii 19, 9; abbas interrogetur ab eudomadariis 19, 11; si non... occurrerint eudomadarii 19, 13; si... eudomadarii offenderint 19, 15; cum... eudomadarii in... seruitio occupantur 20, 1; quomodo debent communicare eudomadarii cocynae 21, T; ut eudomadarios suos... repraesentent 21, 2; mox eudomadarii... ingressi orent 21, 4; post omnibus eudomadariis egressis 22, T; quomodo debeant eudomadarii seruire mensis 23, T; leuet se eudomadarius lectionis mensalis 23, 11; ingrediantur eudomadarii cocynae 23, 12; euntes eudomadarii ministrent 23, 16; surgant eudomadarii 23, 21; ubi sedebant ipsi eudomadarii 23, 26; exeant... eudomadarii pulmentum... inlaturi 23, 30; surgant eudomadarii et leuent 23, 31; eudomadarii micas... mundent 23, 34;

una uoce eudomadarii dicant 23, 35; quas... collectas eudomadarii celarario consignent 23, 36; potionum mensura ab eudomadariis... erogetur 23, 38; eudomadarios... interesse mensis 23, 40; congraegatio una cum eudomadariis... dicant 23, 42; eudomadarii... insinuent* 23, 51; quotiensque eudomadarii... neglegenter... deseruiunt 23, 53; de eudomadario lecture ad mensas 24, T; die quo eudomadarii cocynae ingrediuntur 24, 7; dicat nobis eudomadarius 24, 11; qui eudomadarius... signum... ostendat 24, 16; qui eudomadarius tamdiu... legat 24, 38; ab eudomadariis seruatum refectionem 24, 40; ab eudomadariis septimo die cocendam 25, T; ab eudomadariis exeuntibus septimanam... mundentur 25, 1; simul dicant eudomadarii 25, 3; dicant eudomadarii 25, 6; uocatis ipsis eudomadariis 25, 9; tot scutellas abbati eudomadarii porrigant 25, 10; qui... eudomadarii patellam... non exhibuerint 25, 12; miscatur ab eudomadariis 27, 14; ab eudomadariis... incendatur 29, 5; ab eudomadariis discolciati 30, 1; labate fratribus eudomadarii pedes 30, 3; qui eudomadarii cum... perlauerint 30, 4; de eudomadariis officii diuini 31, T; ab eudomadariis pedes non labentur 53, 42; reteneant hospitem... eudomadarii 78, 3; dicatur ei ab eudomadariis 78, 10; eudomadariis cocinam intrantibus 81, 21; res... lotae ab eudomadariis 81, 24; adiuncto in septimana... eudomadariorum solacio 95, 11.

hebdomas: per uices eudomadum 24, 15.

hebescere: quorundam auditus noscitur surdo stupore euiscere 7, 12.

heculeus, v. **equuleus**.

Helenus: monstrante ...de sancto Heleno scribura 33, 18.

hemina: calix... tertius impleat mixtum iminam 27, 39.

hereditas: restitues mihi hereditatem meam 91, 60.

heremita, v. **eremita**.

heremus, v. **eremus**.

heres: possessor desinit et heres succedit 10, 117.

hereticus, v. **haereticus**.

heri: meliores... hodie quam... heri pr 7.

hesternus: quid potuerint... cogitare externa in die 80, 3.

hic (*adlect. uel pron.*): per hanc scripturam pr 5; te... conuenit de hoc de quod pr 6; per hanc scripturam pr 16; de hac exeas... luce pr 19; haec... in Domino uox...erat carnis thp 36; huius qui me misit thp 49; in saeculi huius... uiam th 3; iter uitae huius th 4; audientes hanc... uocem th 11; haec intuentes th 13; audientes haec th 16; in hoc uerbo thp 25; haec sua uoluntas thp 30; hanc sanctam uoluntatem thp 34; haec... in Domino uox...erat carnis thp 36; huius qui me misit thp 49; hoc orantes... ad haec uerba thp 58; qui hoc petis thp 59; has uoces Domini thp 60; hoc... in nobis cupit perficere... si nos hoc mereamur thp 76; in principio huius orationis thp 81; cui haec clamat ths 10; cum haec feceritis ths 14; quid dulcius... ab hac uoce? ths 15; post hanc interrogationem ths 20; qui audit haec uerba mea ths 31; haec complens... his sanctis suis monitis ths 35; huius uitae dies ths 36; haec omnia per hanc lucis uitam uacat implere ths 43; in huius doctrina...perseuerantes ths 46; anachoritarum... horum qui 1, 3; hoc dicunt* sanctum... hoc putant non licere 1, 9; simul et hii qui... putant 1, 11; hoc ...agunt ut 1, 30; hii... tales... cogunt 1, 56; eis hoc dicere 1, 58;

haec tria Domini dona 1, 80; hoc...egit...quod 1, 92; hic abbas... debet 2, 4; in hac parte... discernimur si 2, 20; huius...iussionibus... militarunt 2, 35; communi utilitati hoc... proficiat 2, 45; sanctae* huius artis... artifex 2, 51; quae haec est ars sancta 3, 1; hunc... diligere 3, 1; haec est ars sancta 3, 78; haec ars quae 3, 81; haec praecepta... implentibus 3, 83; unicuique hoc sapet in os quod 3, 89; has diuitias caelestes 3, 94; cabenda... uitia haec sunt 5, 1; haec omnia non sunt a Deo 5, 11; haec forma paucis conuenit... in his qui 7, 2; hii tales... secuntur 7, 7; haec paucorum perfectorum forma 7, 10; in hoc... creditur... cum 7, 31; hoc dicunt sanctum... hoc putant non licere 7, 33; hii tales... emitantur 7, 51; haec ipsa oboedientia 7, 67; haec caro corpusculi nostri 8, 6; si haec anima... agit 8, 17; haec interrogatio... praeueatur 9, 20; propter quem aguntur haec omnia 9, 22; haec omnia animae... necessaria 9, 27; de his... sollicitum 9, 35; hanc... tantam... custodiam 9, 41; hanc... tantam... clusuram 9, 46; de perfectis... his quibus 9, 47; hoc relaxamus ut 9, 48; cum haec* ergo dicit 10, 2; in praesenti hoc tempore 10, 8; dicat sibi... hoc 10, 19; in hoc tempore 10, 41; haec fecisti 10, 41; huius qui me misit 10, 43; cauens haec discipulus 10, 49; laudat de hac oboedientia 10, 50; hic saluus erit 10, 53; in his omnibus superamus 10, 56; hortans nos de hac re 10, 62; his... gradibus... perascens, uitae huius... persubitur scala 10, 87; passiones huius saeculi 10, 92; hoc... sapet in os quod 10, 114; in his perennium diuitiarum usibus 10, 117; haec est sanctorum caelestis patria 10, 118; in hac regione pereni 10, 119; his qui diligunt eum 10, 120; haec monasterii regula... nuncupatur 11, T; superioribus huius regulae paginibus 11, 1; hoc dixit Deus 11, 11; ordinatio haec sit 11, 15; secundum hanc constitutionem 11, 20; huius... meriti... cuius... taxauimus 11, 21; hii praepositi... hanc... debent sollicitudinem exercere... ut 11, 27; dum haec... scrutantur 11, 91; confortante nos de his omnibus 11, 100; haec omnia gentes cogitant 11, 102; haec omnia adponentur uobis 11, 103; haec omnia indigetis 11, 104; dicente de hoc scriptura 11, 115; huius deno numero... requiratur 11, 123; in his omnibus supradictis 12, 1; referatur hoc... abbati 12, 3; cum haec accusatus... fueris 13, 19; haec fecisti 13, 27; quid ad haec dicturus es? 13, 39; post hanc increpantis uocem... abbatis 13, 41; ab hac scomunicationis hora 13, 44; huius paenitentiae modum 13, 75; haec cum lacrimis clamat 14, 2; his qui male habent 14, 12; post hanc uocem... effusam 14, 20; pro hac oue... orantes 14, 25; dicentes... hunc uersum 14, 28; per hunc uersum confessionem ingerunt 14, 30; his uocibus praecetur 14, 33; haec fecisti 14, 46; post hanc uocem... adimpletam 14, 67; de hoc uitio penitentiam 14, 68; hunc uersum... inponat 14, 70; post hunc uersum 14, 71; hoc... de nostra anima sentiamus 15, 8; hoc... fateatur 15, 12; nuntient hoc ipsud abbati 15, 13; hoc ipsud... exquirere 15, 14; si... in se hoc senserint 15, 17; cum in se hoc senserit 15, 18; pro hoc fratre nostro 15, 25; hoc temporale... contemni 15, 34; hoc... moneri ut 15, 48; 15, 53; in praesenti hoc tempore 16, 6; hoc ammonet dicens... haec omnia adponentur uobis 16, 14; haec omnia indigetis 16, 15; his horis... suscipiat quando 16, 45; regulae sententia haec est 16, 61; cum his

rebus fratrum quibus 17, 14; pro his fratribus qui 19, 2; post haec uerba 19, 4; dicant hunc uersum 19, 5; scommunicationis... haec sit sententia 19, 14; hoc opus primum... exhibeant 19, 26; hoc debet... custodire 20, 10; post hanc monitionem 21, 11; stantibus... his qui 23, 4; postquam hoc fuerit adimpletum 23, 33; insinuent* hoc ipsud 23, 51; dicat... hunc uersum 24, 11; legat... cottidie regulam hanc 24, 15; huius religiositatis sit quod 24, 23; in huius... aduentum 24, 24; in hoc opere occupatur 24, 28; in hoc intendat quod legitur 24, 37; dicant... hunc* uersum 25, 6; his fratribus qui 25, 8; post hanc uocem 27, 8; his aestatis diebus 27, 10; in his aestatis* diebus 27, 12; hoc est nimium 27, 24; in his diebus 27, 35; hoc cenent... quod... taxauimus 27, 37; huius aequalitatem mensurae 27, 40; hoc ipsud recusat... hoc quod negatum est... proficiat 27, 49; hoc ipsud mittatur 27, 50; haec omnis mensura de inthicis 27, 52; hoc debet... probare 28, 17; ad hanc relaxationem 28, 24; hoc praeceptum... accipiant 28, 27; dicant... hunc uersum 30, 6; ubi haec omnia... fuerint adimpleta 30, 11; dicant hunc uersum 30, 12; hanc scommunicationis* poenam 30, 28; hii qui... exercent... rememorent 31, 7; in his duobus qui 32, 1; hoc... duo constituimus 32, 3; dicant... uersum hunc 32, 4; ab hac postulatione uersus 32, 13; hoc... cauendum est ne 33, 3; hoc... agendum est ut 33, 7; in his horis 33, 17; in hac uita 33, 22; hoc... caueatur ne 33, 42; post hoc et rogus Dei 36, 1; hoc opus refectionum 38, 3; post hos IIII, duo 39, 1; hoc... constituimus 44, 10; dicant hunc uersum 45, 14; huius sancti... in cuius oratorio 45, 17; haec omnia impedimenta 47, 24; haec omnia... ministrantur 48, 6; hoc praecipiebamus uobis ut 50, 6; in his tribus horis 50, 12; in his horis 50, 14; in his tribus horis 50, 15; cum... in hoc spiritali opere has tres horas peregerint 50, 16; has tres horas 50, 22; taciturnitas... haec... custodiatur 50, 25; has tres horas 50, 34; cogitare... hoc in quod... operatur 50, 38; in his horis quibus 50, 49; has tres horas 50, 51; hii fratres... qui 50, 72; hoc... consideret... ne 53, 5; ad bonum hoc opus 53, 12; de hoc titulo constituta 53, 13; cum hoc ipsud continent 53, 16; hoc ipsud represumere 53, 17; sint... hii tales... electi 53, 18; praesentis huius parui saeculi 53, 22; in praesenti uita saeculi huius 53, 24; in hoc paruo tempore 53, 25; post hanc praedicatione 53, 29; hii fratres qui 53, 32; in hoc obsequio 53, 45; hoc eligat ut 55, 2; supra hunc numerum 55, 3; hoc ut sic compleant 56, 17; hoc praeceptum... accipiant ut 57, 19; dicant hunc uersum 57, 20; 57, 21; 57, 26; haec frangant ieiunia 59, 2; haec... non frangant* ieiunia 59, 4; in his quae... possunt 60, 2; in his tribus feriis 61, 11; 61, 13; 61, 15; ad hunc secularem... quem 61, 16; huius uasio... concedatur effectus 61, 17; in his tribus feriis 61, 17; hoc suadenti respondeat 62, 4; hoc... ignorantibus... hanc... mensuram... innotescere 62, 5; cupiditate... hoc... seruare 62, 6; his fratrum dictis... responderint 62, 7; ad hanc caritatem fratrum 63, 5; post hoc erigatur 65, 7; hunc uersum dicat 65, 9; dicentes hunc uersum 66, 6; in his talibus 69, 7; hoc tantum quia 69, 13; hoc ostendit ut 69, 22; in his tribus... sentiri 69, 22; hoc... de intra L passus longitudinem 73, 5; haec... correptiones... his constitutae sunt qui 73, 12; dicentes hunc uersum 76, 3; hii tales...

agnoscant 78, 16; hoc praecipiebamus... quia 78, 22; his... qui eiusmodi sunt 78, 24; duobus haec cura committitur 79, 16; hoc tantum quia 79, 33; confiteantur hoc ipsud 80, 2; hii tales... creduntur 80, 12; hoc* ideo* ut* 81, 17; in uita saeculi huius 82, 1; haec omnia pertranseunt 82, 5; in hac uita 82, 11; de necessariis uitae huius 82, 12; haec omnia adponentur uobis 82, 15; haec omnia necessaria... praeparantur 82, 16; nullus hoc audeat imitari 82, 27; hoc... ne sit 82, 28; si hoc eligerint ut 83, 3; in hac parte... separari 85, 3; in huius saeculi amore 86, 3; de hac uita... in hac luce 86, 4; de hac uita 86, 7; hoc... cogitare quod expedit 86, 10; he res quae migrantibus nobis de hac uita... remanent 86, 11; hoc petenti debere se... suscipi 87, 1; respondeat... hoc 87, 2; haec... regula ei legatur 87, 3; mox haec audierit 87, 25; si hoc... habuerit uotum 87, 26; hanc det fidem 87, 31; hanc... uoluntatem... ingredientibus tribuit 87, 32; hoc elegerit 87, 33; taxans hoc quod 87, 37; hoc... testetur ut 87, 61; hoc rogando insinuet 89, 6; hoc placet tibi? 89, 9; ... hoc primo Deo 89, 10; promittis... huic oratorio 89, 11; haec congregatio... est... praebitura 89, 15; post haec uerba 89, 17; post haec dicta, dicat... responsorium hunc 89, 24; post hunc responsorium dicat... hunc uersum : *confirma hoc... quod 89, 25*; hoc... agnoscat quia 90, 5; hoc uolo et hoc nolo, hoc amo et hoc odio 90, 5; quod... uoluerit, hoc... non permittitur 90, 6; quid noluerit hoc cogitur 90, 8; *passiones huius saeculi 90, 13*; post hoc... suscipiet 90, 18; in hac uita 90, 5; huius saeculi... deliciae 90, 21; hoc... sapet in os quod 90, 25; uitae saeculi huius 90, 30; cum haec omnia uenerint 90, 34; hii tales... dicunt 90, 41; ad tempus... uitae huius 90, 52; in praesenti hoc tempore 90, 59; hoc ei... proponat... quia 90, 61; post his omnibus praedictis 90, 67; ut... hoc uidearis... quod 90, 76; haec omnia quae... continentur 90, 78; ista huius regulae... sententia haec est 90, 95; hanc... audire sententiam 91, 19; retribuere his qui 91, 24; hos tales... non posse 91, 34; in hoc quod... cupiebant 91, 34; si... haec... praecipio conuenit 91, 48; ad hanc... deferunt formam 91, 64; hoc expedit... ut 91, 53; haec audiens 91, 68; *quicumque... docuerit, hic... uocabitur 92, 6*; secundum hanc humiliandi formam, hoc... dicere debet 92, 7; hoc elaborauerit ut 92, 8; ad hoc contederit ut 92, 9; haec... omnia quicumque... impleverit 92, 26; cum hoc... praedixerit 92, 33; de se hoc... iudicari 92, 39; in hoc... honore 92, 48; in hoc honore 92, 50; huius... fratris... qui 92, 56; huius supradicti... uiri... magnitudo 92, 62; cum hunc talem... agnouerit 92, 64; hic... imperet qui 92, 65; hoc... spondeat 92, 67; huic qui... eum prouocauerit 92, 68; in hanc sitem honoris 92, 71; cuius iudicio hoc eligitur 92, 77; hanc ordinationem 93, 4; post haec acta 93, 6; tradat ei... regulam hanc 93, 12; cui dat regulam hanc 93, 14; accipe... hanc regulam 93, 15; de hoc brebe... facturus 93, 19; haec cum compleuerit 93, 24; post haec dicta 93, 27; dicat... hunc uersum *confirma hoc... quod 93, 31*; post hoc 93, 43; ad hoc ipsud 93, 44; hoc... adsumat... ut 93, 49; hoc ipsud... sibi defendens 93, 69; in hoc honore... consistere 93, 70; hoc cauere... debet ne 93, 74; hoc... taxauimus ut 94, 1; hoc decernimus ut 94, 6; accepta hanc regulam, supra hanc congregationem 94, 7; huius regulae constituta 94, 8; huius regula constituta 94, 11; hoc

obseruare... ut 96, 4; ad opus... hoc... quod 96, 6; cum... haec omnia... fuerint constituta 95, 22. — hoc est pr 24; th 18; thp 47; thp 49; thp 52; 1, 2; 7, 66; 8, 32; 9, 21; 9, 37; 11, 16; 11, 117; 15, 8; 19, 15; 28, 1; 28, 4; 28, 8; 28, 19; 30, 15; 33, 2; 33, 10; 33, 27; 33, 35; 36, 3; 45, 15; 50, 7; 53, 41; 59, 1; 90, 11; 90, 42.

hic (*adverb.*): non hic reuerteris, ...si hic modo bene egeris pr 20; congrue hic... taxandum est 7, 22; hic positi intus 21, 9; te hic... posito 87, 6; hic anima uincit 93, 16; hic uita... amittitur 93, 17; hic pendet... animarum... exactio 93, 18.

hiemalis: quod est aequinoctium hiemale 28, 28; ab aequinoctio hiemali 28, 29; quod est* aequinoctium hiemale 33, 10; ab aequinoctio hiemali 33, 27; usque aequinoctium hiemale 44, 5; ab aequinoctio hiemali 50, 9; usque aequinoctium hiemale 50, 39; ab aequinoctio hiemali 59, 1.

hiems: per hieme... per aestate 15, 31; in aestatis uel hiemis utroque tempore 24, 1; in hiemis... tempore 27, 27; in hieme 27, 28; 27, 30; 27, 31; 27, 41; in hiemis tempore 28, 19; in hieme 33, 1; 33, 3; in tempore hiemis 33, 3; in ieme 33, 7; tempore hiemis 33, 27; in hieme... in aestate 33, 42; in hieme 36, 1; 44, 2; tempore hiemis 50, 9; in hieme 57, 1; 59, 1; 59, 4; in hieme... in aestate 59, 5; in hiemis graui algore 59, 9; in hieme 59, 11; 76, 2; in utrisque temporibus hiemis uel aestatis 75, 4; in hieme 81, 1; 81, 3; quas debent tempore* hiemis uti 81, 26; in hieme 81, 30; 81, 31.

Hierusalem: uitam aeternam et Hierusalem sanctam desiderare 3, 52; Hierusalem ciuitas... margaritarum rutilatione coruscet 3, 92; aeterna nos Hierusalem expectat 90, 17.

hilaris: hilari et clamosa uoce... clamant 1, 51; hilarem datorem diligit Deus 7, 70.

hinc: si hinc exieris pr 20; quidquid ex hinc accepturi sumus 23, 18.

hodie: meliores... hodie quam... heri pr 7; da nobis hodie thp 54; annona usque hodie dicitur... usque hodie... nomen remansit 28, 5; usque hodie fuisti securus 93, 23.

homicida: homicidam timenda refrenant iudicia 8, 25; qui fratrem suum odit homicida est 11, 70.

homo: o homo... dimitte alia pr 1; intellege tu homo pr 16; uultum suum respicere homo non potest thp 41; in carnalibus hominibus... fiat thp 46; dubito miser ego homo thp 62; o miser homo thp 63; quis est homo qui uult uita ths 11; quod homines tot sunt... sententiae 2, 44; fructus... nascentes non cultura hominis 3, 37; diuersorum hominum oboedientiae 7, 23; quae uidentur hominibus rectae 7, 40; homini creato mors... posita est 7, 45; inposuisti homines super capita nostra 7, 63; 7, 64; oboedientia... erit... dulcis hominibus 7, 67; in aliquantis prolixis hominibus 8, 2; uanitas omnis homo uiuens 8, 3; in mortuo homine 8, 12; reuertens in natura terrae hominis terra, absconsoque homine in sepulchro 8, 13; uiuente... in homine 8, 14; nouit cogitationes hominum 10, 15; cogitatio hominis confitebitur tibi 10, 17; putantur ab hominibus rectae 10, 32; respicit super filios hominum 10, 38; quae uidentur hominibus rectae 10, 46; inposuisti homines super capita nostra 10, 58; uermis et non homo, obprobrium hominum 10, 69; ita

...risus hominis 10, 79; ibi ascendere homine 11, 2; in hominis domo 11, 6; timeri... praesentia magis Dei... quam hominis 11, 39; homo iracundus iustitiam... non operatur 11, 73; maledicere homines 11, 84; respicit super filios hominum 11, 87; ecce homo qui 13, 33; a Domino grossos hominis dirigitur 14, 53; in caelis ascendere hominem 15, 60; homini creato omnia subiecit 16, 3; carnalis domini seruus, alter... homo 16, 18; homo homini seruus 16, 21; in communi natura hominum 23, 56; non in solo pane uiuit homo 24, 5; cum corpus hominis... requiescit 33, 38; fli hominum benedicite Dominum 34, 10; si hominibus carnalibus... fit praecatio 48, 1; homo otiosus mortem operatur 50, 2; non in pane solo uiuit homo 53, 41; apud homines... stabilitas constitit 64, 2; in uno homine 69, 22; in uno hominis corpore 69, 25; homini pacis gratiam redibere 71, 11; sine alicuius eloquio hominis 73, 10; lineas... uti Dei homines prohibemus 81, 6; spiritalis homo Dei est non carnalis 81, 20; omnis homo...tribus rebus uidentur 82, 1; si... debeat homo... laborare 86, 26; res hominum desiderare 87, 32; uiae quae uidentur hominum rectae 90, 7; fructus... nascentes non cultura hominis 90, 23; inposuisti homines super capita nostra 90, 39; reuocari saeculo ab homine 90, 94; homo honustus auro... non potest 91, 12; 91, 16; mergunt homines in interitu 91, 21; coram... omnibus hominibus 93, 51; apud Deum et homines inuenit gratiam 95, 16.

honerare, v. onerare.

honor: de honore uel gradum post abbatem cap 92; cuius... honoris ordinatio haec sit 11, 15; honorem impleant emendandi 18, 8; ad honorem sperandum... contendant... peruenire 22, 11; pro honore maioris manus obsculentur 23, 9; omnibus in honorem exaltator 53, 45; honorem inuicem praeuenientes 65, 8; in hospitis honore 78, 2; quorum... honor in ecclesiis continetur 83, 2; solo honoris nomine 83, 8; ipso obtentu honoris 83, 9; de honore uel gradu post abbatem 92, 1; elatum de honore... in successione sua honorem promiserit 92, 2; ad honorem maioris... contendere... honoris ipsius merita... adimplere 92, 28; certum... de honore 92, 33; de secundari honore... elatus 92, 37; incertum spei... ad percipiendum honorem 92, 39; elegi... in abbatis honore 92, 40; sancte se agentibus honor promittitur 92, 41; gradum optinere honoris 92, 42; propter praesentis uitae honorem 92, 43; per nullos grados honoris 92, 44; securus de solo honore 92, 46; in hoc... peruenire honore 92, 48; in hoc honore de se... consentire 92, 50; ex... honoris desiderio 92, 51; in secundari honore constitui 92, 54; suspensus honoris gradus habeatur 92, 66; dabit Dominus honorem huic 92, 68; in hanc sitem honoris... anellari 92, 71; mutato... nomine eius in abbatis honore 93, 7; honorem pristinum disciplinae... recipiat 93, 43; de honore constituto aliquid uindicet 93, 45; nihil... sibi usurpauerit de honore 93, 48; de honore designato... elatus 93, 50; post designationem honoris effectum 93, 53; propter honorem... honorabilius eum... adiudicet 93, 56; in hoc honore... consistere 93, 70; de prouiso honore... elationem 93, 74; de designato honore securus 93, 75; de summo honoris culmine cadunt 93, 84;

de praesentis uitae honore 93, 90; certum... de honore secundarii 94, 2; pro honore aetatis 95, 14.

honorabiliter: honorabilius eum... adiudicet 93, 58.

honore: honorare patrem et matrem 3, 8; labiis me honorat 47, 10.

honus, v. **onus**.

honustus, v. **onustus**.

hora: de... hora refectiois cap 28; per* oras diei cap 40; per diuersas horas cap 50; cum hora... officii aduenerit cap 54; qua hora debeant...reficere cap 59; extra hora constituta cap 62; omni hora *thp* 21; aliqua nos hora consistere *thp* 69; omni hora *ths* 3; iam... hora est... surgere *ths* 5; omni hora 3, 54; per omnem horam 9, 21; omni hora 9, 32; extra illas tres horas 9, 45; omni hora 10, 10; 10, 12; 10, 13; 10, 40; ne... aliqua hora aspiciat 10, 40; omni hora 10, 84; 11, 40; 11, 86; ne qua...hora...aspiciat 11, 88; omni hora 11, 91; 11, 92; cum ora operis Dei aduenerit 11, 114; psallendi horam indicet aduenisse 11, 116; indicat aduenisse horam psallendi 11, 117; ex illa hora iam* 13, 43; ab hac sconmunicationis hora 13, 44; ad nonam horam 13, 51; nona hora 13, 52; interuallum cessantium a psalmis horarum 13, 63; hora nona 13, 68; cum hora diuini officii... exercetur 14, 1; eadem hora 14, 22; illis oris quibus 15, 31; omni hora 15, 48; his horis... quando 16, 45; in illis horis 16, 46; nonae horae... refectiois praeparatio 19, 11; ad sextae horae refectioem 19, 16; hora constituta refectiois 19, 18; illis horis in quibus 19, 23; tardasse* hora ad refectioem 21, 5; hora refectiois 23, 53; cum ad sextam uel nonam horam reficitur 24, 1; ad sextae horae raefectioem 24, 8; hora refectiois 24, 26; illa hora 24, 35; ad sexta hora 26, 3; ad hora totum... manducare 26, 6; ad nonam horam 27, 10; in sextae et nonae horae refectioe 27, 27; quamuis non sua hora... seruari 27, 36; de... hora refectiois 28, T; ad nonam horam 28, 2; fugire nona hora ieiunii 28, 3; ad hora nona diei 28, 5; ad nonam horam 28, 8; illis nulla hora decernitur 28, 14; ad sexta reficiant horam 28, 20; sexta hora 28, 21; nona hora 28, 30; sexta hora 28, 36; sexta semper hora 28, 37; iam... hora est ut 30, 9; per horarum silentium et noctis 30, 27; horam psallendi... ne... eos constituta iam hora praetereat... rememorent 31, 8; psallendi horam iam... aduenisse 31, 9; constituta hora excitet 31, 11; cum hora constituta psallendi... adcurrerit 32, 1; a sexta hora 33, 5; in his horis 33, 17; quauis hora 33, 52; per horas suprascribas diei 35, 2; horarum ipsius diei inpositiones 36, 2; per ipsas horas 36, 3; psalli...per horas 40, T; de VII canonicarum uices horarum 43, 2; residuae horae noctis repausitioni debentur 44, 16; per diuersas horas 50, T; interualla... cessantium a psalmis horarum 50, 1; inter horarum alterna spatia 50, 8; in his tribus horis 50, 12; in his horis 50, 14; in his tribus horis 50, 15; cum... has tres horas peregerint 50, 16; tres horas diei... transisse 50, 17; cum impleuerint... has tres horas 50, 22; tres horas diei... transisse 50, 23; omni hora 50, 24; quauis* hora 50, 26; has tres horas... transierint 50, 34; tres horas diei... transisse 50, 35; omni hora 50, 37; quauis hora 50, 43; omni hora 50, 48; in his horis quibus 50, 49; has tres horas laborauerint 50, 51; sequentes horas laborauerint 50, 54; tres horas diei... transisse 50, 55; meridianas